Свердловская область
Нижнетуринский муниципальный округ

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №1 имени Е.В.Панкратьева»

01.10.2025 г.

ПРИКАЗ

Нижняя Тура
№ 238

Об утверждении расписания занятий центра образования естественно-научной и
технологической направленностей «Точка роста»,созданном на базе Муниципального

автономного общеобразовательного учреждения Нижнетуринского муниципального округа
«Средняя общеобразовательная школа №1 имени Е.В. Панкратьева»,

на 2025/2026 учебный год

В соответствии с приказом МАОУ «СОШ №1» от 31.03.2021 г. № 80 «О создании в 2021
году на базе МАОУ «СОШ №1» центра образования естественно-научной и технологической
направленностей «Точка роста», для обеспечения развития у обучающихся естественно-научной,
математической, информационной грамотности, формирования критического и креативного
мышления, совершенствования навыков естественно-научной и технологической направленностей,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить расписание занятий по курсам внеурочной деятельности

общеинтеллектуальной направленности в центре образования естественно-научной
и технологической направленностей «Точка роста» на 2025/2026 учебный год (прилагается).

2. Утвердить расписание занятий по дополнительным общеобразовательным
общеразвивающим программам естественно-научной и технической направленностей
в центре образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» на
2025/2026 учебный год (прилагается).

3. Осуществлять проведение в центре образования естественно-научной
и технологической направленностей «Точка роста» занятий по учебным предметам из числа
предметных областей «Естественнонаучные предметы», «Естественные науки», «Математика и
информатика», «Обществознание и естествознание», «Технология»
в соответствии с расписанием урочной деятельности в МАОУ «СОШ №1».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

s/ffr Директор //л / М.Н. Шкварева

УТВь.
приказом МАОУ «COLl.

от 01.10.2025 г. №2о
Расписание занятий центра образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста», созданного на базе

МАОУ «СОШ №1», на 2025/2026 учебный год

Реализация основных общеобразовательных программ (учебные предметы из числа предметных областей «Естественнонаучные
предметы», «Математика и информатика», «Технология»)

№ урока/ время понедельник вторник среда четверг пятница суббота
занятий Наименование

учебного предмета/ №
класса*

Наименование учебного
предмета/ № класса*

Наименование
учебного предмета/ №

класса*

Наименование учебного
предмета/ № класса*

Наименование учебного
предмета/ № класса*

Наименование
учебного предмета/ №

класса*

1. 8:30-9:10 Физика/7Б класс
29 каб.

Зотина О.А.

Химия/8Б
27 каб.

Колотова Е.А.
Технология/7Б

2. 9:25-10:05 Физика/9Б класс
29 каб.

Зотина О.А.

Химия /8Б
27 каб.

Колотова Е.А.
Технология /7Б

3. 10:15-10:55 Физика/7А класс
29 каб.

Зотина О.А.
Технология /8Б

Физика /7А класс
29 каб.

Зотина О.А.

Химия /8А
27 каб.

Колотова Е.А.

4. 11:15-11.55 Физика/7Б класс
29 каб.

Зотина О.А

Физика/8А класс
29 каб.

Зотина О.А

Физика/8Б класс
29 каб.

Зотина О.А

Технология /9А
ЗОкаб.

Соловьева Г.Л.

Химия/8А
27 каб.

Колотова Е.А.
Биология/5Б

27 каб.
Васнина А.А.

5. 12:15-12:55 Технология /6Б
30 каб.

Соловьева ГЛ.

Биология/7Б
27 каб.

Васнина А.А.
Физика /9А класс

29 каб.

Технология /5А
ЗОкаб.

Соловьева Г.Л.
Биология/8Б

27 каб.
_____ Плгш/ыл А А______

Биология/бА
27 каб.

Васнина А.А.
Физика /8А класс

29 каб.
_______ "inmuua Г) А________

Химия /9А
27 каб.

Колотова Е.А.
Технология /6А

ЗОкаб.
Спппякрял Г П

6. 13:05-13:45 Технология /6Б
ЗОкаб.

Соловьева Г.Л.
Физика /9Б класс

29 каб.

Биология/бБ
27 каб.

Васнина А.А.

Технология /5А
30 каб.

Соловьева Г.Л.
Физика /9А класс

29 каб.

Биология/5А
27 каб.

Васнина А.А.
Физика /9А класс

29 каб.

Химия /9А
27 каб.

Колотова Е.А.
Биология/8Б

27 каб.

7. 13:55-14:35 Биология/8А
27 каб.

Васнина А.А.

Биология/7А
27 каб.

Васнина А.А.

Биология/8А
27 каб.

Васнина А.А.
Технология /9Б

ЗОкаб.
Соловьева Г.Л.

Химия /9Б
27 каб.

Колотова Е.А.
Физика /8Б класс

29 каб.
Зотина О.А

8. 14:45-15:25 Технология /8А
ЗОкаб.

Соловьева Г.Л.

Химия /9Б
27 каб.

Колотова Е.А.

УТВЕРЖДЕНО
приказом МАОУ «СОШ №1»
от 01.10.2025 г. №238
«Об утверждении расписания занятий центра
образования естественно-научной и
технологической направлен ностей «Точка
роста», Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения
Нижнетуринского муниципального округа
«Средняя общеобразовательная школа № 1
имени Е.В. Панкратьева», на 2025/2026
учебный год»

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ
по курсам внеурочной деятельности общеинтеллектуальной направленности в центре образования естественно-научной

и технологической направленностей «Точка роста» на 2025/2026 учебный год

*указывается № класса или возраст обучающихся

Наименование курса
внеурочной деятельности
общеинтеллектуальной

направленности

Целевая
аудитория*

Место
проведе­
ния (№ и
наимено-
ваниекаби

нета)

День недели
Понедельник

(время
занятий)

Вторник
(время

занятий)

Среда
(время

занятий)

Четверг
(время

занятий)

Пятница
(время

занятий)

Суббота
(время

занятий)

Практическая биология 9 класс 27 15:35-16:15

Нескучное
программирование

9 класс 30 14:45-15:25

УТВЕРЖДЕНО
приказом МАОУ «СОШ№1»
от 01.10.2025 г. №238
«Об утверждении расписания занятий центра
образования естественно-научной и
технологической направленностей «Точка
роста», Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения
Нижнетуринского муниципального округа
«Средняя общеобразовательная школа №1
имени Е.В. Панкратьева», на 2025/2026
учебный год»

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ
по дополнительным общеобразовательным общеразвивающим программам естественно-научной и технической направленностей в

центре образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста»
на 2025/2026 учебный год

Наименование
дополнительной

общеобразователь
ной

общеразвивающе
й программы

Направленн
ость

программы
(естествен­
но-научная/

техническая)

Целевая
аудитор

ия*

Место
проведе­
ния (№ и
наимено­

вание
кабинета)

День недели
Понедельник

(время
занятий)

Вторник
(время

занятий)

Среда
(время

занятий)

Четверг
(время

занятий)

Пятница
(время

занятий)

Суббота
(время

занятий)

Лига журналистов 10-17
лет

30 14:45-16:30
16:30-18:15

14:45-16:30
16:30-18:15

14:45-16:30
16:30-18:15

14:45-16:45
16:30-18:30

14:45-16:30
16:30-18:15

Мир вокруг нас естественно­
научная

9-10 лет 29 13:55-15:40 13:55-15:40 13:05-15:05 13:55-15:40 13:05-14:50

Курсы
про грам м ируем ых

моделей
инженерных

систем

технологиче
ская

9-13 лет 27 15:30-17:20 15:30-17:20 15:30-17:20 15:30-17:20 15:30-17:20